45v Perretus Savour filius quondam Jaqueti Savour burgensis Albone, 15 mar 1419 Style of the Nativity, originally recorded by Roletus Fine, datum pro copia ut supra, with signatures and paraphes of J. St. Leonardo and Girardus de Leaval. Subsequenter, 24 mar 1419, Jaquetus Got notarius burgensis Albone tutor et tutorio nomine Francisci filii Vulliermi Planchy quondam burgensis ville Albone, a parcel olim recognitam in duabus particulis per Vulliermetum de Ultralacum nomine suo et Mermete eius uxor filie Vulliermeti Planchy et Perretum de Lussier nomine Nycole uxor filie quondam dicti Vulliermeti Planchy in extensis dictorum Cerjacz, datum pro copia ut supra, with signatures and paraphes of J. St. Leonardo and Girardus de Leaval.

47 Sibilliona relicta Nycoleti Barrilliet uxor Petri de Vaux commorans Albone, tamen administratrix et administratorio nomine ac tutrix et tutorio nomine Francisci et Petri filiorum suorum et dicti quondam Nycoleti, 09 may 1419 Style of the Nativity, originally recorded by

Roletus Fine, datum pro copia ut supra, with signatures and paraphes of J. St. Leonardo and Girardus de Leaval.

48 Johannes Mistraleti de Albona clericus filius quondam Perrodi Mistraleti, 11 may 1419
Style of the Nativity, originally recorded by Roletus Fine, datum pro copia ut supra, with
signatures and paraphes of J. St. Leonardo and Girardus de Leaval.

49v Nycoleta filia Perrodi Hugueta qoundao uxor Stephanodi Daumont, 25 sep 1419 Style
of the Nativity, originally recorded by Roletus Fine, datum pro copia ut supra, with signatures
and paraphes of J. St. Leonardo and Girardus de Leaval.

50v Stephanus Sanctoyn (=Saint Oyens) de Fechier filius Aymoneti Sanctoyn de eodem, 14
dec 1419 Style of the Nativity, originally recorded by Roletus Fine, datum pro copia ut supra,
with signatures and paraphes of J. St. Leonardo and Girardus de Leaval.

52 Johannesw Trenchens de Albona carpentator, 07 oct 1420 Style of the Nativity, originally
recorded by Roletus Fine, datum pro copia ut supra, with signatures and paraphes of J. St.
Leonardo and Girardus de Leaval.

53 Apud Perroys

53v Jaquetus Garny filius quondam Mermeti Garny de Perroys, 16 mar 1419 Style of the
Nativity, originally recorded by Roletus Fine, datum pro copia ut supra, with signatures and
paraphes of J. St. Leonardo and Girardus de Leaval.

54v Henricus Bergeyron de Trivillin, 16 mar 1419 Style of the Nativity, res infrasciptas,

Et primo, de abergo Stephani Fulliat hominis ligii dicti domini sub censu per ipsum
Stephanum eidem domino debito pro dicto abbergo, quandam peciam terre sitam loco dicto en la
Perrousa juxta terram Jaqueti de Molendino a parte venti, terram Petri Fulliat a parte boree, et
viam publicam a parte lacus, acquisitam a dicto Stephano Fulliat precio viginti solidorum sub
reacheto perpetuo.

55 Item, de abbergo Johannis Hubueta et eius fratum hominum ligiorum
censeriorum dicti domini sub censu pro dicto abbergo dicto domino debito, quandam peciam
prati sitam en la Perrousa juxta pratum Johannis Lombardi a parte venti, et terram Johannis
Hubueta et eius fratum a parte boree, et pratum amareti de villa a parte juria, et pratum seu
terram Aymoneti Challet quam tenet Jaquetus de Molendino ex alia parte, acquisitam a dicto
Johanne Hugueta precio quatuor librarum, originally recorded by Roletus Fine, datum pro copia
ut supra, with signatures and paraphes of J. St. Leonardo and Girardus de Leaval.

55 Johannodus filius quondam Johannis de Coster filii Johannodi de Coster de Trivillin
nomine suo et conjunctorio nomine Johannis fratris sui et Vulliermus filius Roleti de Coste de
eodem, asserentes se esse maiores quatuordecim annorum, nullumque habere nec habere velle
curatorum, 16 mar 1419 Style of the Nativity, originally recorded by Roletus Fine, datum pro
copia ut supra, with signatures and paraphes of J. St. Leonardo and Girardus de Leaval.

56v Aymonetus dou Sougey subtus Fechier suo nomine proprio et conjunctorio nomine Petri eius fratris, 18 mar 1419 Style of the Nativity, ex acquisito facto per eosdem fratres confitentis a Nycoleta Ranousa ?, videlicet quandam peciam terre continentem circa unam bonam posam cum dimidia sitam in territorio de Chinolleris versus Fechier juxta terram et vinam dicti confitentis et dicti eius fratris de feudo Nobilis Jacobi de Sanonay ? domini de Evoyry a parte lacus, et terram Perrodi Gazelli et Humberti dou Marterey et plurium aliorum a parte jurie, et terram dicti Perrodi Gazel a parte boree, et vineam Jaquete filie Anthonii Bergeyron conjugate a[id Samcta, {rptasoi, a parte venti, ad duos solidos annuales heredibus dict Nycolete Ranousa ?, originally recorded by Roletus Fine, datum pro copia ut supra, with signatures and paraphes of J. St. Leonardo and Girardus de Leaval.

57v Johannes Bernardi habitator de Marterey, 21 mar 1419 Style of the Nativity, originally recorded by Roletus Fine, datum pro copia ut supra, with signatures and paraphes of J. St. Leonardo and Girardus de Leaval.

58v Mermeta filia Francisci Piguel ? de Estuey uxor Henrici Chapuy, 22 mar 1419 Style of the Nativity, originally recorded by Roletus Fine, datum pro copia ut supra, with signatures and paraphes of J. St. Leonardo and Girardus de Leaval.

59v Jaquetus Piguel ?, Stephanus et Franciscus Briczo de Estuey, 22 mar 1419 Style of the Nativity, originally recorded by Roletus Fine, datum pro copia ut supra, with signatures and paraphes of J. St. Leonardo and Girardus de Leaval.